



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00004107	ALCOOL 1000 ML etílico hidratado 46,2º inpm - cx com 12 unidades.	CX	10,00	71,750	717,50
00093	00003	00004107	ALCOOL 1000 ML etílico hidratado 46,2º inpm - cx com 12 unidades.	CX	20,00	71,750	1.435,00
00191	00003	00004107	ALCOOL 1000 ML etílico hidratado 46,2º inpm - cx com 12 unidades.	CX	20,00	71,750	1.435,00
00286	00003	00004107	ALCOOL 1000 ML etílico hidratado 46,2º inpm - cx com 12 unidades.	CX	30,00	71,750	2.152,50

Total do Lote: 5.740,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00007	00006226	CONDICIONADOR NATURAL KIDS 350 ml.	VD	60,00	10,900	654,00
00194	00007	00006226	CONDICIONADOR NATURAL KIDS 350 ml.	VD	20,00	10,900	218,00
00289	00007	00006226	CONDICIONADOR NATURAL KIDS 350 ml.	VD	20,00	10,900	218,00

Total do Lote: 1.090,00

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00009	00002630	CORDA PARA VARAL-NYLON COM 10 MTS	UN	5,00	3,550	17,75
00098	00009	00002630	CORDA PARA VARAL-NYLON COM 10 MTS	UN	15,00	3,550	53,25
00196	00009	00002630	CORDA PARA VARAL-NYLON COM 10 MTS	UN	20,00	3,550	71,00
00291	00009	00002630	CORDA PARA VARAL-NYLON COM 10 MTS	UN	20,00	3,550	71,00

Total do Lote: 213,00

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00026	00007897	LAVA ROUPA EM PÓ - CAIXA COM 20 KG composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio. caixa com 20 unidades de 01 kg.	CX	5,00	155,650	778,25
00115	00026	00007897	LAVA ROUPA EM PÓ - CAIXA COM 20 KG composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio. caixa com 20 unidades de 01 kg.	CX	20,00	155,650	3.113,00
00210	00026	00007897	LAVA ROUPA EM PÓ - CAIXA COM 20 KG composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água.	CX	25,00	155,650	3.891,25



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.
caixa com 20 unidades de 01 kg.

LAVA ROUPA EM PÓ - CAIXA COM 20 KG

composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante,
sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água.
contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.
caixa com 20 unidades de 01 kg.

CX 30,00 155,650 4.669,50

Total do Lote: 12.452,00

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00028	00000263	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% algodão; cor branca;tipo: alvejado, aplicação:limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável; tamanho: 45cm x 85cm.	UN	50,00	7,490	374,50
00117	00028	00000263	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% algodão; cor branca;tipo: alvejado, aplicação:limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável; tamanho: 45cm x 85cm.	UN	150,00	7,490	1.123,50
00212	00028	00000263	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% algodão; cor branca;tipo: alvejado, aplicação:limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável; tamanho: 45cm x 85cm.	UN	200,00	7,490	1.498,00
00307	00028	00000263	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% algodão; cor branca;tipo: alvejado, aplicação:limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável; tamanho: 45cm x 85cm.	UN	200,00	7,490	1.498,00

Total do Lote: 4.494,00

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00032	00000669	PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	3,00	4,480	13,44
00121	00032	00000669	PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	12,00	4,480	53,76
00216	00032	00000669	PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	20,00	4,480	89,60
00311	00032	00000669	PÁ DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	30,00	4,480	134,40

Total do Lote: 291,20

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00044	00004139	TOALHA DE ROSTO GROSSA, FELPUDA 45CM X 85 CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: cores diversas.	UN	12,00	14,150	169,80
00132	00044	00004139	TOALHA DE ROSTO GROSSA, FELPUDA 45CM X 85 CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: cores diversas.	UN	50,00	14,150	707,50
00227	00044	00004139	TOALHA DE ROSTO GROSSA, FELPUDA 45CM X 85 CM 100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa	UN	100,00	14,150	1.415,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

qualidade) cor: cores diversas.

TOALHA DE ROSTO GROSSA, FELPUDA 45CM X 85 CM

100% algodão com detalhe decorativo, tecido incorporado (boa qualidade) cor: cores diversas.

00322	00044	00004139		UN	150,00	14,150	2.122,50
-------	-------	----------	--	----	--------	--------	----------

Total do Lote: 4.414,80

00051 LOTE 51

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00051	00005025	SABÃO ALUMÍNIO LÍQUIDO GALÃO 50 LTS. para limpar motor de veículo.	GL	4,00	455,800	1.823,20

Total do Lote: 1.823,20

00052 LOTE 52

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00052	00006743	SABÃO SOLUPAN LÍQUIDO GALÃO 50 LTS.	GL	2,00	433,700	867,40

Total do Lote: 867,40

00053 LOTE 53

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00330	00053	00005024	SHAMPOO AUTOMOTIVO - GALÃO DE 50 LITROS para limpar parabrisa de veículo.	GL	4,00	429,450	1.717,80

Total do Lote: 1.717,80

00055 LOTE 55

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00055	00006793	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	1,00	21,300	21,30
00140	00055	00006793	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60
00235	00055	00006793	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60
00333	00055	00006793	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60

Total do Lote: 149,10

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00062	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA) lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.	DZ	3,00	15,070	45,21
00147	00062	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA) lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.	DZ	10,00	15,070	150,70
00242	00062	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA) lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.	DZ	15,00	15,070	226,05
00340	00062	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA)	DZ	15,00	15,070	226,05



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.

Total do Lote: 648,01

00065 LOTE 65

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00065	00002372	COLHER GRANDE DE INOX TAMANHO GRANDE-CABO POLIPROPILENO - 31CM	UN	3,00	17,490	52,47
00150	00065	00002372	COLHER GRANDE DE INOX TAMANHO GRANDE-CABO POLIPROPILENO - 31CM	UN	5,00	17,490	87,45
00245	00065	00002372	COLHER GRANDE DE INOX TAMANHO GRANDE-CABO POLIPROPILENO - 31CM	UN	24,00	17,490	419,76
00343	00065	00002372	COLHER GRANDE DE INOX TAMANHO GRANDE-CABO POLIPROPILENO - 31CM	UN	20,00	17,490	349,80

Total do Lote: 909,48

00068 LOTE 68

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00068	00007896	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO - CAPACIDADE 20 LITROS de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado.	UN	10,00	18,650	186,50
00153	00068	00007896	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO - CAPACIDADE 20 LITROS de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado.	UN	20,00	18,650	373,00
00248	00068	00007896	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO - CAPACIDADE 20 LITROS de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado.	UN	40,00	18,650	746,00
00346	00068	00007896	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO - CAPACIDADE 20 LITROS de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado.	UN	40,00	18,650	746,00

Total do Lote: 2.051,50

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00079	00006809	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	UN	5,00	70,180	350,90
00164	00079	00006809	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	UN	5,00	70,180	350,90
00259	00079	00006809	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	UN	15,00	70,180	1.052,70
00357	00079	00006809	CONCHA GRANDE DE AÇO INOX, 58 CM	UN	15,00	70,180	1.052,70

Total do Lote: 2.807,20

00080 LOTE 80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00080	00006808	CONCHA MÉDIA DE AÇO INOX, 30 CM	UN	5,00	27,490	137,45



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

00165	00080	00006808	CONCHA MÉDIA DE AÇO INOX, 30 CM	UN	5,00	27,490	137,45
00260	00080	00006808	CONCHA MÉDIA DE AÇO INOX, 30 CM	UN	15,00	27,490	412,35
00358	00080	00006808	CONCHA MÉDIA DE AÇO INOX, 30 CM	UN	15,00	27,490	412,35

Total do Lote: 1.099,60

00081 LOTE 81

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00081	00006822	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	UN	5,00	91,150	455,75
00166	00081	00006822	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	UN	5,00	91,150	455,75
00261	00081	00006822	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	UN	15,00	91,150	1.367,25
00359	00081	00006822	ESCORREDOR DE MASSAS EM AÇO INOX COM ALÇAS, DIÂMETRO DE 30 CM.	UN	15,00	91,150	1.367,25

Total do Lote: 3.646,00

00083 LOTE 83

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00083	00006806	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	UN	5,00	71,600	358,00
00168	00083	00006806	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	UN	5,00	71,600	358,00
00263	00083	00006806	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	UN	15,00	71,600	1.074,00
00361	00083	00006806	ESCUMADEIRA GRANDE EM AÇO INOX, 58 CM	UN	15,00	71,600	1.074,00

Total do Lote: 2.864,00

00087 LOTE 87

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00087	00006786	JOGO PLÁSTICO REDONDO PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS	JG	5,00	58,000	290,00
00172	00087	00006786	JOGO PLÁSTICO REDONDO PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS	JG	5,00	58,000	290,00
00267	00087	00006786	JOGO PLÁSTICO REDONDO PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS	JG	15,00	58,000	870,00
00365	00087	00006786	JOGO PLÁSTICO REDONDO PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS	JG	15,00	58,000	870,00

Total do Lote: 2.320,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

00088 LOTE 88

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00088	00006796	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 7 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	5,00	297,500	1.487,50
00173	00088	00006796	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 7 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	5,00	297,500	1.487,50
00268	00088	00006796	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 7 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	15,00	297,500	4.462,50
00366	00088	00006796	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 7 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	15,00	297,500	4.462,50

Total do Lote: 11.900,00

00089 LOTE 89

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00089	00006795	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 20 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	5,00	531,450	2.657,25
00174	00089	00006795	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 20 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	5,00	531,450	2.657,25
00269	00089	00006795	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 20 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	15,00	531,450	7.971,75
00367	00089	00006795	PANELA DE PRESSÃO EM AÇO INOX DE 20 LITROS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TAMPA COM ANEL DE BORRACHA	UN	15,00	531,450	7.971,75

Total do Lote: 21.258,00

00093 LOTE 93

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00093	00006817	SALEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE material resistente, cor branca.	UN	5,00	7,240	36,20
00178	00093	00006817	SALEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE material resistente, cor branca.	UN	5,00	7,240	36,20
00273	00093	00006817	SALEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE material resistente, cor branca.	UN	15,00	7,240	108,60
00371	00093	00006817	SALEIRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE material resistente, cor branca.	UN	15,00	7,240	108,60

Total do Lote: 289,60

00094 LOTE 94

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00094	00006815	SOCADOR DE ALHO DE PLÁSTICO rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.	UN	5,00	6,400	32,00
00179	00094	00006815	SOCADOR DE ALHO DE PLÁSTICO	UN	5,00	6,400	32,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	JEAN CARLOS CAZOTI EPP
CNPJ	08.325.588/0001-65
Endereço	Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29745000
Contato	2737244028

rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.

00274	00094	00006815	SOCADOR DE ALHO DE PLÁSTICO	UN	15,00	6,400	96,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.

00372	00094	00006815	SOCADOR DE ALHO DE PLÁSTICO	UN	15,00	6,400	96,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

rígido, resistente e lavável, com 10 cm diâmetro e cm de altura.

Total do Lote: 256,00

00100 LOTE 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00100	00005071	ESCORREDOR DE PRATO EM MATERIAL EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.	UN	5,00	76,250	381,25
00185	00100	00005071	ESCORREDOR DE PRATO EM MATERIAL EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.	UN	5,00	76,250	381,25
00280	00100	00005071	ESCORREDOR DE PRATO EM MATERIAL EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.	UN	15,00	76,250	1.143,75
00378	00100	00005071	ESCORREDOR DE PRATO EM MATERIAL EM AÇO INOX capacidade para 16 pratos com porta talheres acoplados.	UN	15,00	76,250	1.143,75

Total do Lote: 3.050,00

Total do Fornecedor: 86.351,89



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Rio Service Alimentação e Serviços LTDA EPP
CNPJ	12.947.831/0001-54
Endereço	RUA CAETANO POLA RUA CAETANO POLA, 767 - Santo Antônio - Rio Bananal - ES - CEP:
Contato	2732651425

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00015	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	10,00	57,000	570,00
00104	00015	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	20,00	57,000	1.140,00
00202	00015	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	25,00	57,000	1.425,00
00297	00015	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	30,00	57,000	1.710,00

Total do Lote: 4.845,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00023	00006751	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS TAM.M pacotes com 50 unidades. polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipileno, adesivo elastano. tamanho m até 5 a 9 kg.	PCT	80,00	53,280	4.262,40

Total do Lote: 4.262,40

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00024	00006752	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS TAM. G pacotes com 46 unidades. polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não tecido de prolipileno, adesivo elastano. tamanho m até 9 a 12 kg.	PCT	150,00	53,280	7.992,00

Total do Lote: 7.992,00

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00025	00006754	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS TAM. XG	PCT	150,00	53,280	7.992,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Rio Service Alimentação e Serviços LTDA EPP
CNPJ	12.947.831/0001-54
Endereço	RUA CAETANO POLA RUA CAETANO POLA, 767 - Santo Antônio - Rio Bananal - ES - CEP:
Contato	2732651425

pacotes com 40 unidades.
polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, não
tecido de prolipileno, adesivo elastano. tamanho xg acima 12 kg.

Total do Lote: 7.992,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00030	00000271	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos. fardo com 16 pacotes.	FD	10,00	62,340	623,40
00119	00030	00000271	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos. fardo com 16 pacotes.	FD	40,00	62,340	2.493,60
00214	00030	00000271	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos. fardo com 16 pacotes.	FD	50,00	62,340	3.117,00
00309	00030	00000271	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos. fardo com 16 pacotes.	FD	100,00	62,340	6.234,00

Total do Lote: 12.468,00

00039 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00039	00002022	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	UN	50,00	1,500	75,00
00127	00039	00002022	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	UN	200,00	1,500	300,00
00222	00039	00002022	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	UN	200,00	1,500	300,00
00317	00039	00002022	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	UN	250,00	1,500	375,00

Total do Lote: 1.050,00

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00041	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	25,00	13,500	337,50
00129	00041	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	50,00	13,500	675,00
00224	00041	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	100,00	13,500	1.350,00
00319	00041	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	150,00	13,500	2.025,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Rio Service Alimentação e Serviços LTDA EPP
CNPJ	12.947.831/0001-54
Endereço	RUA CAETANO POLA RUA CAETANO POLA, 767 - Santo Antônio - Rio Bananal - ES - CEP:
Contato	2732651425

Total do Lote: 4.387,50

00042 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00042	00006755	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS contendo no mínimo 50 unidades.	RL	25,00	13,500	337,50
00130	00042	00006755	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS contendo no mínimo 50 unidades.	RL	50,00	13,500	675,00
00225	00042	00006755	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS contendo no mínimo 50 unidades.	RL	100,00	13,500	1.350,00
00320	00042	00006755	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS contendo no mínimo 50 unidades.	RL	150,00	13,500	2.025,00

Total do Lote: 4.387,50

00104 LOTE 104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00104	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	30,00	9,700	291,00
00143	00104	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	100,00	9,700	970,00
00238	00104	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	200,00	9,700	1.940,00
00336	00104	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	200,00	9,700	1.940,00

Total do Lote: 5.141,00

Total do Fornecedor: 52.525,40



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00006648	AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.	UN	5,00	32,000	160,00
00094	00004	00006648	AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.	UN	12,00	32,000	384,00
00192	00004	00006648	AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.	UN	15,00	32,000	480,00
00287	00004	00006648	AVENTAIS CONFECCIONADOS EM TECIDO DE BRIM na cor branca, com bolso frontal, tamanho único.	UN	15,00	32,000	480,00

Total do Lote: 1.504,00

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00002710	AÇÚCAR CRISTAL embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.	KG	100,00	2,070	207,00

Total do Lote: 207,00

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00013	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades	CX	15,00	59,310	889,65
00102	00013	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades	CX	30,00	59,310	1.779,30
00200	00013	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades	CX	25,00	59,310	1.482,75
00295	00013	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico,	CX	30,00	59,310	1.779,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dialquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades

Total do Lote: 5.931,00

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00016	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	15,00	11,000	165,00
00105	00016	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	25,00	11,000	275,00
00203	00016	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	30,00	11,000	330,00
00298	00016	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	30,00	11,000	330,00

Total do Lote: 1.100,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00019	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	100,00	2,000	200,00
00108	00019	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	150,00	2,000	300,00
00206	00019	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	250,00	2,000	500,00
00301	00019	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	250,00	2,000	500,00

Total do Lote: 1.500,00

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00020	00006227	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	VD	20,00	4,890	97,80
00109	00020	00006227	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	VD	50,00	4,890	244,50
00207	00020	00006227	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	VD	50,00	4,890	244,50
00302	00020	00006227	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	VD	50,00	4,890	244,50

Total do Lote: 831,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00027	00004109	LIMPADOR DESENGORDURANTE indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. 500 ml cada - cx com 24 unidades.	CX	5,00	109,400	547,00
00116	00027	00004109	LIMPADOR DESENGORDURANTE indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. 500 ml cada - cx com 24 unidades.	CX	15,00	109,400	1.641,00
00211	00027	00004109	LIMPADOR DESENGORDURANTE indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. 500 ml cada - cx com 24 unidades.	CX	25,00	109,400	2.735,00
00306	00027	00004109	LIMPADOR DESENGORDURANTE indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. 500 ml cada - cx com 24 unidades.	CX	35,00	109,400	3.829,00

Total do Lote: 8.752,00

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00029	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	35,00	5,140	179,90
00118	00029	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	100,00	5,140	514,00
00213	00029	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	150,00	5,140	771,00
00308	00029	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	200,00	5,140	1.028,00

Total do Lote: 2.492,90

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00031	00003443	PEDRA SANITÁRIA 40 G aroma: a escolher.	UN	50,00	2,140	107,00
00120	00031	00003443	PEDRA SANITÁRIA 40 G aroma: a escolher.	UN	150,00	2,140	321,00
00215	00031	00003443	PEDRA SANITÁRIA 40 G	UN	200,00	2,140	428,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

aroma: a escolher.

00310	00031	00003443	PEDRA SANITÁRIA 40 G aroma: a escolher.	UN	300,00	2,140	642,00
-------	-------	----------	--	----	--------	-------	--------

Total do Lote: 1.498,00

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00033	00006646	PENTES DE PLÁSTICOS - COM DENTES ABERTOS	UN	30,00	19,340	580,20
00217	00033	00006646	PENTES DE PLÁSTICOS - COM DENTES ABERTOS	UN	10,00	19,340	193,40
00312	00033	00006646	PENTES DE PLÁSTICOS - COM DENTES ABERTOS	UN	10,00	19,340	193,40

Total do Lote: 967,00

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00034	00000379	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.	KG	80,00	20,700	1.656,00

Total do Lote: 1.656,00

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00040	00003449	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LTRS contendo no mínimo 20 unidades.	RL	25,00	10,180	254,50
00128	00040	00003449	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LTRS contendo no mínimo 20 unidades.	RL	50,00	10,180	509,00
00223	00040	00003449	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LTRS contendo no mínimo 20 unidades.	RL	100,00	10,180	1.018,00
00318	00040	00003449	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LTRS contendo no mínimo 20 unidades.	RL	150,00	10,180	1.527,00

Total do Lote: 3.308,50

00043 LOTE 43

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00043	00004131	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.	RL	5,00	31,750	158,75
00226	00043	00004131	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.	RL	6,00	31,750	190,50
00321	00043	00004131	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.	RL	10,00	31,750	317,50
00382	00043	00004131	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE capacidade de 5 kg, rolo contendo mínimo de 500 unidades.	RL	5,00	31,750	158,75



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

Total do Lote: 825,50

00045 LOTE 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00045	00005056	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	PCT	10,00	15,850	158,50
00133	00045	00005056	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	PCT	50,00	15,850	792,50
00228	00045	00005056	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	PCT	50,00	15,850	792,50
00323	00045	00005056	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	PCT	5,00	15,850	79,25

Total do Lote: 1.822,75

00047 LOTE 47

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00047	00004558	SHAMPOO NATURAL KIDS 350 ml.	VD	80,00	9,780	782,40
00230	00047	00004558	SHAMPOO NATURAL KIDS 350 ml.	VD	20,00	9,780	195,60

Total do Lote: 978,00

00050 LOTE 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00050	00005086	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO com a seguinte composição: sabão a base de sódio, sequestrante, conservantes, espessantes, emolientes, corante e água. embalagem c/ 5 pedaços de 200g, caixa contendo 12 conjuntos de 5 unidades.	CX	3,00	75,000	225,00
00138	00050	00005086	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO com a seguinte composição: sabão a base de sódio, sequestrante, conservantes, espessantes, emolientes, corante e água. embalagem c/ 5 pedaços de 200g, caixa contendo 12 conjuntos de 5 unidades.	CX	5,00	75,000	375,00
00233	00050	00005086	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO com a seguinte composição: sabão a base de sódio, sequestrante, conservantes, espessantes, emolientes, corante e água. embalagem c/ 5 pedaços de 200g, caixa contendo 12 conjuntos de 5 unidades.	CX	5,00	75,000	375,00
00327	00050	00005086	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO com a seguinte composição: sabão a base de sódio, sequestrante, conservantes, espessantes, emolientes, corante e água. embalagem c/ 5 pedaços de 200g, caixa contendo 12 conjuntos de 5 unidades.	CX	10,00	75,000	750,00

Total do Lote: 1.725,00

00054 LOTE 54

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00054	00006792	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	1,00	21,300	21,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00139	00054	00006792	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60
00234	00054	00006792	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60
00332	00054	00006792	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	CX	2,00	21,300	42,60

Total do Lote: 149,10

00057 LOTE 57

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00057	00007955	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	UN	2,00	28,300	56,60
00142	00057	00007955	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	UN	3,00	28,300	84,90
00237	00057	00007955	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	UN	3,00	28,300	84,90
00335	00057	00007955	ESPANADOR COM FIBRA DE NYLON Nº 2 tamanho aproximado 40 cm.	UN	3,00	28,300	84,90

Total do Lote: 311,30

00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00059	00006814	CANECA DE VIDRO, TIPO DURALEX, 300 ML	UN	30,00	6,490	194,70
00144	00059	00006814	CANECA DE VIDRO, TIPO DURALEX, 300 ML	UN	100,00	6,490	649,00
00239	00059	00006814	CANECA DE VIDRO, TIPO DURALEX, 300 ML	UN	250,00	6,490	1.622,50
00337	00059	00006814	CANECA DE VIDRO, TIPO DURALEX, 300 ML	UN	200,00	6,490	1.298,00

Total do Lote: 3.764,20

00067 LOTE 67

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00067	00004140	FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO - 32 CM com fio serrilhado, cabo de policarbonato com fibra de vidro.	UN	2,00	33,800	67,60
00152	00067	00004140	FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO - 32 CM com fio serrilhado, cabo de policarbonato com fibra de vidro.	UN	3,00	33,800	101,40
00247	00067	00004140	FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO - 32 CM com fio serrilhado, cabo de policarbonato com fibra de vidro.	UN	22,00	33,800	743,60
00345	00067	00004140	FACA COM LÂMINA DE AÇO 8" PARA PÃO - 32 CM com fio serrilhado, cabo de policarbonato com fibra de vidro.	UN	22,00	33,800	743,60

Total do Lote: 1.656,20

00069 LOTE 69

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00057	00069	00001304	LIXEIRA DE PLÁSTICO COMUM 08 LITROS	UN	10,00	9,700	97,00
00154	00069	00001304	LIXEIRA DE PLÁSTICO COMUM 08 LITROS	UN	20,00	9,700	194,00
00249	00069	00001304	LIXEIRA DE PLÁSTICO COMUM 08 LITROS	UN	30,00	9,700	291,00
00347	00069	00001304	LIXEIRA DE PLÁSTICO COMUM 08 LITROS	UN	40,00	9,700	388,00

Total do Lote: 970,00

00070 LOTE 70

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00070	00003463	LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa	UN	10,00	81,590	815,90
00155	00070	00003463	LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa	UN	10,00	81,590	815,90
00250	00070	00003463	LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa	UN	10,00	81,590	815,90
00348	00070	00003463	LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 100 litros - material resistente com tampa	UN	10,00	81,590	815,90

Total do Lote: 3.263,60

00071 LOTE 71

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00071	00005553	MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4 POLEGADAS PARA JARDINAGEM COM 15 METROS	RL	3,00	51,190	153,57
00156	00071	00005553	MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4 POLEGADAS PARA JARDINAGEM COM 15 METROS	RL	5,00	51,190	255,95
00251	00071	00005553	MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4 POLEGADAS PARA JARDINAGEM COM 15 METROS	RL	10,00	51,190	511,90
00349	00071	00005553	MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4 POLEGADAS PARA JARDINAGEM COM 15 METROS	RL	10,00	51,190	511,90

Total do Lote: 1.433,32

00072 LOTE 72

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00072	00005046	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM	UN	5,00	88,990	444,95
00157	00072	00005046	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM	UN	5,00	88,990	444,95
00252	00072	00005046	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM	UN	15,00	88,990	1.334,85
00350	00072	00005046	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA DE INOX 42CM X 30CM	UN	15,00	88,990	1.334,85

Total do Lote: 3.559,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00074 LOTE 74

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00074	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	5,00	27,990	139,95
00159	00074	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	10,00	27,990	279,90
00254	00074	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	20,00	27,990	559,80
00352	00074	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	20,00	27,990	559,80
Total do Lote: 1.539,45							

00075 LOTE 75

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00075	00007969	CANECÃO DE ALUMÍNIO -CAPACIDADE 3,2 LITROS	UN	5,00	39,000	195,00
00160	00075	00007969	CANECÃO DE ALUMÍNIO -CAPACIDADE 3,2 LITROS	UN	10,00	39,000	390,00
00255	00075	00007969	CANECÃO DE ALUMÍNIO -CAPACIDADE 3,2 LITROS	UN	20,00	39,000	780,00
00353	00075	00007969	CANECÃO DE ALUMÍNIO -CAPACIDADE 3,2 LITROS	UN	20,00	39,000	780,00
Total do Lote: 2.145,00							

00076 LOTE 76

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00076	00006820	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	UN	5,00	35,000	175,00
00161	00076	00006820	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	UN	5,00	35,000	175,00
00256	00076	00006820	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	UN	15,00	35,000	525,00
00354	00076	00006820	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, Nº 04 com dimensões 29 cm x 40 cm x 6 cm alt.	UN	15,00	35,000	525,00
Total do Lote: 1.400,00							

00077 LOTE 77

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00077	00006818	BACIA PLÁSTICA GRANDE, 15 LITROS	UN	5,00	18,990	94,95
00162	00077	00006818	BACIA PLÁSTICA GRANDE, 15 LITROS	UN	5,00	18,990	94,95
00257	00077	00006818	BACIA PLÁSTICA GRANDE, 15 LITROS	UN	15,00	18,990	284,85
00355	00077	00006818	BACIA PLÁSTICA GRANDE, 15 LITROS	UN	15,00	18,990	284,85
Total do Lote: 759,60							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00082	00006805	ESCUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX, COM 10CM DE DIÂMETRO-CABO 30 CM	UN	5,00	29,740	148,70
00167	00082	00006805	ESCUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX, COM 10CM DE DIÂMETRO-CABO 30 CM	UN	5,00	29,740	148,70
00262	00082	00006805	ESCUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX, COM 10CM DE DIÂMETRO-CABO 30 CM	UN	15,00	29,740	446,10
00360	00082	00006805	ESCUMADEIRA PEQUENA EM AÇO INOX, COM 10CM DE DIÂMETRO-CABO 30 CM	UN	15,00	29,740	446,10
Total do Lote: 1.189,60							

00084 LOTE 84

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00084	00006797	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	UN	5,00	83,800	419,00
00169	00084	00006797	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	UN	5,00	83,800	419,00
00264	00084	00006797	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	UN	15,00	83,800	1.257,00
00362	00084	00006797	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	UN	15,00	83,800	1.257,00
Total do Lote: 3.352,00							

00085 LOTE 85

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00085	00006802	JARRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM MEDIDOR, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	UN	5,00	22,000	110,00
00170	00085	00006802	JARRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM MEDIDOR, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	UN	5,00	22,000	110,00
00265	00085	00006802	JARRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM MEDIDOR, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	UN	15,00	22,000	330,00
00363	00085	00006802	JARRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM MEDIDOR, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS	UN	15,00	22,000	330,00
Total do Lote: 880,00							

00086 LOTE 86

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00086	00002204	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA. capacidade para 02 litros.	UN	5,00	24,500	122,50
00171	00086	00002204	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA.	UN	5,00	24,500	122,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

capacidade para 02 litros.

00266	00086	00002204	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA. capacidade para 02 litros.	UN	15,00	24,500	367,50
00364	00086	00002204	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA. capacidade para 02 litros.	UN	15,00	24,500	367,50

Total do Lote: 980,00

00090 LOTE 90

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00090	00006825	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	UN	5,00	103,900	519,50
00270	00090	00006825	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	UN	15,00	103,900	1.558,50
00368	00090	00006825	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 30 capacidade aproximada de 5 litros	UN	15,00	103,900	1.558,50

Total do Lote: 3.636,50

00091 LOTE 91

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00091	00006824	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	UN	5,00	314,980	1.574,90
00176	00091	00006824	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	UN	5,00	314,980	1.574,90
00271	00091	00006824	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	UN	15,00	314,980	4.724,70
00369	00091	00006824	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA, NÚMERO 50 capacidade aproximada para 30 litros	UN	15,00	314,980	4.724,70

Total do Lote: 12.599,20

00095 LOTE 95

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00095	00006787	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO COLORIDA 31 X 46 X 1 CM DE ESPESSURA aprovado pelo inmetro	UN	5,00	52,150	260,75
00180	00095	00006787	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO COLORIDA 31 X 46 X 1 CM DE ESPESSURA aprovado pelo inmetro	UN	5,00	52,150	260,75
00275	00095	00006787	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO COLORIDA 31 X 46 X 1 CM DE ESPESSURA aprovado pelo inmetro	UN	15,00	52,150	782,25
00373	00095	00006787	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO COLORIDA 31 X 46 X 1 CM DE ESPESSURA aprovado pelo inmetro	UN	15,00	52,150	782,25

Total do Lote: 2.086,00

00096 LOTE 96

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00096	00005077	TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMÍNIO	UN	5,00	44,000	220,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00181	00096	00005077	TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMÍNIO	UN	5,00	44,000	220,00
00276	00096	00005077	TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMÍNIO	UN	15,00	44,000	660,00
00374	00096	00005077	TABULEIRO GRANDE 30X43X4 ALUMÍNIO	UN	15,00	44,000	660,00

Total do Lote: 1.760,00

00097 LOTE 97

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00097	00006785	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 11 LITROS	CX	5,00	23,500	117,50
00182	00097	00006785	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 11 LITROS	CX	5,00	23,500	117,50
00277	00097	00006785	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 11 LITROS	CX	15,00	23,500	352,50
00375	00097	00006785	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 11 LITROS	CX	15,00	23,500	352,50

Total do Lote: 940,00

00098 LOTE 98

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00098	00006784	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 26,5 LITROS	CX	5,00	69,000	345,00
00183	00098	00006784	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 26,5 LITROS	CX	5,00	69,000	345,00
00278	00098	00006784	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 26,5 LITROS	CX	15,00	69,000	1.035,00
00376	00098	00006784	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA HERMÉTICA: 26,5 LITROS	CX	15,00	69,000	1.035,00

Total do Lote: 2.760,00

00099 LOTE 99

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00099	00007980	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO - 36 CM DE DIÂMETRO	UN	5,00	94,800	474,00
00184	00099	00007980	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO - 36 CM DE DIÂMETRO	UN	5,00	94,800	474,00
00279	00099	00007980	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO - 36 CM DE DIÂMETRO	UN	15,00	94,800	1.422,00
00377	00099	00007980	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO - 36 CM DE DIÂMETRO	UN	15,00	94,800	1.422,00

Total do Lote: 3.792,00

00101 LOTE 101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	00000000000

00088	00101	00007970	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	UN	3,00	69,000	207,00
00186	00101	00007970	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	UN	3,00	69,000	207,00
00281	00101	00007970	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	UN	15,00	69,000	1.035,00
00379	00101	00007970	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	UN	15,00	69,000	1.035,00

Total do Lote: 2.484,00

00102 LOTE 102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00102	00011257	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	UN	3,00	345,000	1.035,00
00187	00102	00011257	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	UN	3,00	345,000	1.035,00
00282	00102	00011257	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	UN	15,00	345,000	5.175,00
00380	00102	00011257	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	UN	15,00	345,000	5.175,00

Total do Lote: 12.420,00

00103 LOTE 103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00103	00006829	CAIXA DE ISOPOR DE POLIESTIRENO EXPANDIDO-100 LITROS espessura mínima de 5cm.	CX	3,00	90,000	270,00
00188	00103	00006829	CAIXA DE ISOPOR DE POLIESTIRENO EXPANDIDO-100 LITROS espessura mínima de 5cm.	CX	3,00	90,000	270,00
00283	00103	00006829	CAIXA DE ISOPOR DE POLIESTIRENO EXPANDIDO-100 LITROS espessura mínima de 5cm.	CX	15,00	90,000	1.350,00
00381	00103	00006829	CAIXA DE ISOPOR DE POLIESTIRENO EXPANDIDO-100 LITROS espessura mínima de 5cm.	CX	15,00	90,000	1.350,00

Total do Lote: 3.240,00

Total do Fornecedor: 108.169,62



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%p/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	5,00	36,300	181,50
00091	00001	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%p/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	15,00	36,300	544,50
00189	00001	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%p/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	30,00	36,300	1.089,00
00284	00001	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%p/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	30,00	36,300	1.089,00
Total do Lote: 2.904,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00003484	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS CX C/ 8 UNIDADES	CX	5,00	36,200	181,00
00092	00002	00003484	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS CX C/ 8 UNIDADES	CX	20,00	36,200	724,00
00190	00002	00003484	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS CX C/ 8 UNIDADES	CX	10,00	36,200	362,00
00285	00002	00003484	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS CX C/ 8 UNIDADES	CX	10,00	36,200	362,00
Total do Lote: 1.629,00							

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00006	00004559	BUCHA PARA BANHO.	UN	60,00	3,570	214,20
00193	00006	00004559	BUCHA PARA BANHO.	UN	10,00	3,570	35,70
00288	00006	00004559	BUCHA PARA BANHO.	UN	10,00	3,570	35,70
Total do Lote: 285,60							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00008	00003452	CLORO. composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades	CX	10,00	35,600	356,00
00097	00008	00003452	CLORO. composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de	CX	25,00	35,600	890,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades

CLORO.

00195	00008	00003452	composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades	CX	30,00	35,600	1.068,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	----------

CLORO.

00290	00008	00003452	composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades	CX	35,00	35,600	1.246,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 3.560,00

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00010	00002635	CREME DENTAL 90 G	UN	30,00	3,100	93,00
00099	00010	00002635	CREME DENTAL 90 G	UN	50,00	3,100	155,00
00197	00010	00002635	CREME DENTAL 90 G	UN	60,00	3,100	186,00
00292	00010	00002635	CREME DENTAL 90 G	UN	60,00	3,100	186,00

Total do Lote: 620,00

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00011	00006645	CREME PARA MASSAGENS CABELOS SECOS E RESSECADOS 400 GR	UN	50,00	11,900	595,00
00198	00011	00006645	CREME PARA MASSAGENS CABELOS SECOS E RESSECADOS 400 GR	UN	10,00	11,900	119,00
00293	00011	00006645	CREME PARA MASSAGENS CABELOS SECOS E RESSECADOS 400 GR	UN	10,00	11,900	119,00

Total do Lote: 833,00

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00012	00005048	CREME PARA PENTEAR CABELOS SECOS OU RESSECADOS 300 GR	UN	60,00	10,300	618,00
00199	00012	00005048	CREME PARA PENTEAR CABELOS SECOS OU RESSECADOS 300 GR	UN	10,00	10,300	103,00
00294	00012	00005048	CREME PARA PENTEAR CABELOS SECOS OU RESSECADOS 300 GR	UN	10,00	10,300	103,00

Total do Lote: 824,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00014	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragrância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	10,00	9,020	90,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

00103	00014	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	25,00	9,020	225,50
00201	00014	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	25,00	9,020	225,50
00296	00014	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	30,00	9,020	270,60

Total do Lote: 811,80

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00017	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	15,00	2,590	38,85
00106	00017	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	20,00	2,590	51,80
00204	00017	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	15,00	2,590	38,85
00299	00017	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	20,00	2,590	51,80

Total do Lote: 181,30

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00018	00003877	ESPONJA DE LÃ DE AÇO fardo com 14 sacolas de 60g contendo 08 esponjas cada sacola.	FD	8,00	27,430	219,44
00107	00018	00003877	ESPONJA DE LÃ DE AÇO fardo com 14 sacolas de 60g contendo 08 esponjas cada sacola.	FD	15,00	27,430	411,45
00205	00018	00003877	ESPONJA DE LÃ DE AÇO fardo com 14 sacolas de 60g contendo 08 esponjas cada sacola.	FD	15,00	27,430	411,45
00300	00018	00003877	ESPONJA DE LÃ DE AÇO fardo com 14 sacolas de 60g contendo 08 esponjas cada sacola.	FD	15,00	27,430	411,45

Total do Lote: 1.453,79

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00021	00000274	FLANELAS macias para limpeza em gerais - 29x49cm.	UN	50,00	2,210	110,50
00110	00021	00000274	FLANELAS macias para limpeza em gerais - 29x49cm.	UN	70,00	2,210	154,70
00208	00021	00000274	FLANELAS macias para limpeza em gerais - 29x49cm.	UN	70,00	2,210	154,70
00303	00021	00000274	FLANELAS macias para limpeza em gerais - 29x49cm.	UN	70,00	2,210	154,70

Total do Lote: 574,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00022	00003459	FÓSFORO. com a seguinte composição: fósforo, cloreto potássio e aglutinantes. maço com 10 caixinhas - 400 palitos	MÇ	20,00	3,220	64,40
00111	00022	00003459	FÓSFORO. com a seguinte composição: fósforo, cloreto potássio e aglutinantes. maço com 10 caixinhas - 400 palitos	MÇ	30,00	3,220	96,60
00209	00022	00003459	FÓSFORO. com a seguinte composição: fósforo, cloreto potássio e aglutinantes. maço com 10 caixinhas - 400 palitos	MÇ	50,00	3,220	161,00
00304	00022	00003459	FÓSFORO. com a seguinte composição: fósforo, cloreto potássio e aglutinantes. maço com 10 caixinhas - 400 palitos	MÇ	50,00	3,220	161,00
Total do Lote: 483,00							

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00035	00005080	PREGADOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UNIDADES	PCT	10,00	2,060	20,60
00123	00035	00005080	PREGADOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UNIDADES	PCT	20,00	2,060	41,20
00218	00035	00005080	PREGADOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UNIDADES	PCT	20,00	2,060	41,20
00313	00035	00005080	PREGADOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UNIDADES	PCT	20,00	2,060	41,20
Total do Lote: 144,20							

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00036	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	10,00	5,940	59,40
00124	00036	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	40,00	5,940	237,60
00219	00036	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	30,00	5,940	178,20
00314	00036	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	40,00	5,940	237,60
Total do Lote: 712,80							

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00037	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	10,00	11,300	113,00
00125	00037	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	40,00	11,300	452,00
00220	00037	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	30,00	11,300	339,00
00315	00037	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM	UN	40,00	11,300	452,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

com borracha dupla e cabo de madeira.

Total do Lote: 1.356,00

00046 LOTE 46

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00046	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	3,00	7,850	23,55
00134	00046	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	20,00	7,850	157,00
00229	00046	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	5,00	7,850	39,25
00324	00046	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	5,00	7,850	39,25

Total do Lote: 259,05

00048 LOTE 48

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00048	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	30,00	12,380	371,40
00136	00048	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	60,00	12,380	742,80
00231	00048	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	60,00	12,380	742,80
00325	00048	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	60,00	12,380	742,80

Total do Lote: 2.599,80

00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00056	00006794	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT, COR BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	1,00	11,950	11,95
00141	00056	00006794	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT, COR BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	5,00	11,950	59,75
00236	00056	00006794	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT, COR BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	5,00	11,950	59,75
00334	00056	00006794	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT, COR BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	5,00	11,950	59,75

Total do Lote: 191,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00060	00006810	PRATO FUNDO DE VIDRO PARA REFEIÇÃO em vidro temperado transparente.	UN	20,00	4,850	97,00
00145	00060	00006810	PRATO FUNDO DE VIDRO PARA REFEIÇÃO em vidro temperado transparente.	UN	150,00	4,850	727,50
00240	00060	00006810	PRATO FUNDO DE VIDRO PARA REFEIÇÃO em vidro temperado transparente.	UN	250,00	4,850	1.212,50
00338	00060	00006810	PRATO FUNDO DE VIDRO PARA REFEIÇÃO em vidro temperado transparente.	UN	250,00	4,850	1.212,50

Total do Lote: 3.249,50

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00063	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEIÇÃO)	DZ	5,00	30,650	153,25
00051	00063	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEIÇÃO)	DZ	3,00	30,650	91,95
00148	00063	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEIÇÃO)	DZ	10,00	30,650	306,50
00243	00063	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEIÇÃO)	DZ	15,00	30,650	459,75
00341	00063	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEIÇÃO)	DZ	15,00	30,650	459,75

Total do Lote: 1.471,20

00064 LOTE 64

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00064	00004564	GARFO DE AÇO INOX (REFEIÇÃO)	DZ	3,00	15,150	45,45
00149	00064	00004564	GARFO DE AÇO INOX (REFEIÇÃO)	DZ	10,00	15,150	151,50
00244	00064	00004564	GARFO DE AÇO INOX (REFEIÇÃO)	DZ	20,00	15,150	303,00
00342	00064	00004564	GARFO DE AÇO INOX (REFEIÇÃO)	DZ	20,00	15,150	303,00

Total do Lote: 802,95

00073 LOTE 73

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00073	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	10,00	3,850	38,50
00158	00073	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	15,00	3,850	57,75
00253	00073	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	25,00	3,850	96,25



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/10/2018 15:25:36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 03/10/2018 - Processo Nº 003580/2018

Vencedor	Mercearia Anastacia LTDA ME
CNPJ	08.960.902/0001-81
Endereço	Rua -----, 30 - Industrial - Marilandia - ES - CEP:
Contato	2799978828

00351	00073	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	25,00	3,850	96,25
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	-------

Total do Lote: 288,75

00078 LOTE 78

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00078	00006819	BACIA PLÁSTICA PEQUENA, 5 LITROS	UN	5,00	4,140	20,70
00163	00078	00006819	BACIA PLÁSTICA PEQUENA, 5 LITROS	UN	5,00	4,140	20,70
00258	00078	00006819	BACIA PLÁSTICA PEQUENA, 5 LITROS	UN	15,00	4,140	62,10
00356	00078	00006819	BACIA PLÁSTICA PEQUENA, 5 LITROS	UN	15,00	4,140	62,10

Total do Lote: 165,60

00092 LOTE 92

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00092	00006816	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	UN	5,00	16,000	80,00
00177	00092	00006816	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	UN	5,00	16,000	80,00
00272	00092	00006816	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	UN	15,00	16,000	240,00
00370	00092	00006816	RALADOR DE ALIMENTOS EM INOX, 4 FACES dimensões: base 10 cm x 8 cm, altura 23 cm.	UN	15,00	16,000	240,00

Total do Lote: 640,00

Total do Fornecedor: 26.041,14

Total Geral: 273.088,05